[bookmark: bookmark0]Заявление
[bookmark: bookmark1]о согласии на обработку персональных данных
[bookmark: bookmark2]я, __________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
зарегистрированный(-ая) по адресу: ____________________________________________________________________________________________,
(адрес регистрации согласно паспорту)

паспорт серии	№

выдан
(орган, выдавший паспорт и дата выдачи)

являясь работником	,
(сокращенное наименование общеобразовательного учреждения)

находящегося по адресу: ■	, в соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (в ред. Федеральных законов от 25.11.2009 № 266-ФЗ, от 27.12.2009 № ЗбЗ-ФЗ, от 28.06.2010 № 123-ФЭ, от 27.07.2010 № 204-ФЗ) даю согласие на обработку с использованием средств автоматизации и без использования таких средств (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение) моих персональных данных фамилия, ИМЯ, отчество, Дата рождения, адрес, номер и дата выдачи паспорта, и иных сведений (материалов), связанных с работой в МБОУ СОШ №4
Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.
«	»	201	г.
___________________________________________________
                        (подпись и фамилия, имя, отчество прописью полностью)